
J
Z ARz ĄDZENIE NR 17 0.20|7

BUTiMISTRZA KCYNI

z dnta23 październ1ka}}l,7 r.

w sprawie przeprowadzenia pierwszego pub|icznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości lokalowej, stanowiącej własność Gminy Kcynia

Na podstawie art.30ust.2pkt3ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. z201,7r.
poz'1875) oraz art.  13ust. 1, art.25ust. l ,  art.37ust. l ,  art.38, art.  iart.40ust. lpkt lustawy zdnia
21 sierpnia |997 r '  ogospodarcenieruchomościami(Dz. U. z2016r.poz.214] zęZm.), $ 3 ust. 1 '  $ 6'  $ 13 is
14 rozporządzenia Rady Ministrów zdnia 14 września 2OO4 r. w sprawie sposobu i trybu p,z,p,o-id,u,il
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz, IJ. z2014r., poz. iłoo1, * zvviązku z.Uchwał4 Nr
XXvI|l256l2012 Rady Miejskiej w Kcyni z dnla 2,7 września 20|2 r. w sprawie zbycia lokalu uĄtkowego
wrazZe zbyciem udziału we współwłasności gruntu w częściach ułamkowych

zarządzam, co następuj e :

$ 1. Przeprowadzić pierwszy publiczny przetargustny nieograniczony na zbycie nieruchomości lokalowej _
lokalu użytkowego numer 8, znajdującego się w budynku mieszkalnym w miejscowości Stalówka 4,.na
nieruchomościach gruntowych oznaczonych ewidencyjnie numerami działek: 423l25 o powierzchni 0,0l86 ha
i 423127 o powierzchni 0,4448 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr BYlU/00d2 rB4/2' prowadzonej
przez Sąd Rejonowy w Szubinie, za cenę wywoławczą brutto 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieśció
złoĘch 00/100), zgodnie zzał4czonym ogłoszeniem o przetargu, stanowiącym Zał4czn1k n. i do ńini.i,'.go
zarządzenia. Loka|izacja powyiszej nieruchomości w terenie przedstawion a została na Załączn1ku nr 2.

$ 2. ogłoszenie o przetargu' o którym mowa w $ 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Kcyni, ponadto informację o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości
wprasie lokalnej orazna stronie internetowej Gminy Kcynia, wBiuletynie Informacji PubliczĘ iw sposób
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń danej miejscowości.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

$ 4. Zarz4dzenię wchodzi w Ącie z dniem podpisania.

Burmistrz Kcyni

Marek Szaruga

RADCA



Załącznik do Zarz4dzenia Nr 170.20|7

Burmistrza Kcyni z dnia23 puŹdziernikaf}|1 r.

BURMISTRZ KCYNI
oGŁASZA

PIERWSZY PUBLICZNY PRZETARG USTNY NIEoGRANICZoNY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHoMoŚCI LoKALowEJ - LoKALU UiYTKowEGo NR 8, STANowIĄcEGo
wŁASNoŚC GMINY KCYNIA, PoŁoZoNEGo w MIEJSCowoŚcr sr,ł.t,owKA 4

I. PRZEDMIOT PRZETARGU

Przedmiotem ogłoszenia o przetargu jest nieruchomość loka|owa _ lokal uĘtkoły nr 8 o powierzchni
uŻytkowej 9,30 D2, usytuowany w budynku mieszkalnym w miejscowości
Stalówka 4, na nieruchomościach gruntowych oznaczonych ewidencyjnie numerami działek: 423125
opowierzchni 0,0l86 ha i423127 opowierzchni 0,4448 ha, zapisanych wksiędze wieczystej KW Nr
BY l U/0002 |73412, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie.

Przedmiotowy lokal zbywany jest wraz zudziałęm we współwłasności gruntu, części budynku
i urz4dzeń, które nię słuŻąwyłącznie do uzytku właścicielowi lokalu.

Dojazd do nieruchomości stanowi droga o nawierzchni asfaltowej.

Kompleks dwóch działek: 423125 i 423127 o łącznej powierzchni 0,4634 ha, zabudowany jest
ośrniorodzinnym budynkiem m ieszka|nym oraz budynkam i gospodarczym i.

Kształt kompleksu dwóch działęk przedstawia nieregularny wielobok.

Nieruchomośó wyposazona jest w podstawowe media: wodę' energię i kana|izację sanitarn4 lokalną
z odprowadzeniem ścieków do zbiornika.

Bezpośrednie s4siedawo stanowią: zabudowa mieszkaniowa więlorodzinna, zakłady usługowo -
produkcyjne powstałe w obiektach po zlikwidowanej bazie POM oraz pola uprawne.

2. PRZEZNACZENIE NIERUCHoMoŚCI I sPosoB JEJ ZAGosPoDARowANIA

Teren nieruchomości oznaczony numerami ewidencyjnymi działek: 423125 i423121, położonych
wmiejscowości Stalówka obręb Karmelita, niejest objęty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego oraz nie przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na obszarze wskazanych działek.

Dla obszaru przedmiotowych działek nie wydano równiei decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na podstawie plzepisów ustawy zdnia27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 22017 r.. poz. 1073)

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzęnnego gminy Kcynia. przyjętym
uchwałą Nr VI/34l20lI Rady Miejskiej wKcyni zdnta 24lutego 201| r', teren w/wym. działek został
częściowo oznaczony symbo|em MUP _ tereny urbanizacji. Obecnie nie są prowadzone prace zmierzaj4ce
do zmiany studium.

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/282120I7 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 marca f011 r, w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kcynia, sporządzonego na podstawie ustawy zdnia
8 marca 1990 r '  o samorz4dzie gminnym (Dz. U. zf0|6 r. ,  poz.446 ze zm.), działki o numerach
ewidencyjnych 423lf5 i 423127 obręb Karmelita, nie wchodzą w skład obszaru objętego programem
rewitalizacji.

3. CENA wYwoŁAwCzA _ brutto 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100)'

4. DBC|ĄŁENIA I ZoBoWIĄZANIA, KTÓRYCH PRZEDMIOTEM JEST NIERUCHoMoŚC

Nieruchomości tej n ie obciąiaj ą j akiekolwiek długi.

W dziale lIl księgi wieczystej KW Nr BY lU/0002 |73412 wpisane jest:



,,Wszelkie ciężary ciąŻące na lokalach wydzielonych z nieruchomości ciązą na przyna|eznych do nich
udziałach we wspóhvłasności. Właściciele niniejszej nieruchomości zobowia;zani są do współdztatania
w zarządzie wspólną nieruchomością proporcjonalnie do nabytych udziałów'' - wpisano zurzędu dnia
7 listopada 2008 r.

5. PRZEZNACZENIE NIERUCHOMoŚCI Do SPRZEDAŁY

SptzeduŻ nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego odbędzie się w dniu 5 grudnia
20|7 r. o'godz. 10:30 w LJrzędzie Miejskim w Kcyni, przy u|. Dworcowej 8, w Referacie Rolnictwa,
ochrony Srodowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

6. WADIUM

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 820'00 zł (słownie:
osiemset dwadzieścia złotych 00/100) na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni:

Bank Spółdzie|czy w Kcyni
Nr 94 8166 0009 0000 0198 2000 0009

tytułem: Wadium - Iokal uĘtkowy nr 8' Stalówka 4.

Termin wpłaĘ wadium uptywa w dniu 29 listopada 2017 r. włącznie. Za dzjeń wniesienia wadium
u'waŻa się datę wpĘwu środków pieniężnych na konto Urzędu Miejskiego w Kcyni.

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w wysokości i terminie vqyznaczonym
w ogłoszeniu o przetargu.

o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, ztym Że postąpienie nie moze wynosić mniej niz
7%o ceny wywoławczej, zzaokrągleniem wgórę do pełnych dziesiątek złotych. Przetargjest ważny bez
względu na |iczbę uczestników przetargu' jeielt przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje jedno postąpienie
powyżej ceny wywoławczej, Każdy uczęstnik przetargu, przed jego rozpoczęciem, jest zobowiązany
zapoznać się z warunkami przetargu, składając do akt stosowne oświadczenie.

Wadium wpłacone przez uczestnika' który przetarg vvygra, zostanie za|iczone na poczet ceny nabycia
nieruchomości, a pozostatym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w przeciągu trzech dni
roboczych od daty zakonczenia lub odwołania przetargu bez odsetek na podane konto.

Naleznośó ztytułu nabycia przedmiotowej nieruchomości w drodze przetalgu pł'atna jest jednorazowo,
jednak nie później niz do dnia zawarcia umowy notarialnej. Za termin wpłaty uznaje się datę wpływu
środków pienięznych na wskazane konto Urzędu Miejskiego w Kcyni.

7. SKUTKI UCHYLENIA sIĘ oD ZAWARCIA UMowY SPRZEDAżY NIERUCHoMoŚCI

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie dokona wpłaty całej naIeiznej kwoty ztytułu
nabycia lub nie wstawi się bez usprawiedliwienia w Wznaczonym miejscu i terminie zawarcia umowy
notarialnej podanym w zawiadomieniu, Burmistrz Kcyni moze odstąpic od zawarcia umowy, a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

8. PoZosTAŁE INFoRMACJE

Nieruchomośó sprzedawana jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i wszelkie obmiary oraz
ewentualne rozgraniczenie nieruchomości może przeprowadzić nabywca na własny kosŹ. Nabywca
przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym'

Nabywca ponosi koszfy notarialne i sądowe zwtązane zza,warciem umowy notarialnej.

O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie zawiadomiony do 2l dni od dnia
r o zstr zy gnię cia pr zetar gu.

9. ZASTRZEżENIA

Burmistrz Kcyni zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, o przyczynie jego odwołania
poinformuj e zainteresowanych zgodnie z obow iązuj ącym i przepisam i prawa.

10. oGŁoSZENIE o PRZETARGU

ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kcyni, ponadto informację
o wywieszeniu tego ogłoszenia podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz na stronie
internetowej Gminy Kcynia w Biuletynie Informacji Publicznej.



Dodatkowych informacj i mozna uzyskać w Referacie Rolnictwa, ochrony Srodowiska i Gospodarki
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Kcyni, przy u|. Dworcowej 8, 89-f40 Kcynia, na stronie
internetowej Urzędu ( http://www.mst-kcynia.rbip.mojregion.info www.mst-kcynia.rbip'mojregion.info w
zakładce Mienie Gminy) lub pod numerem telefonu lsfl 589 43 95.

Burmistrz Kcynifuą
Marek Szaruga



ZałącznikNr 2 do ZarządzeniaNr l70.20l7

Burmistrza Kcyni zdniaf3 pażdziemika}D|1 r'

Lokalizacja nieruchomości lokalowej nr 8
na działkach nr 423lf5 i 423127 o łącznej powierzchni 0,4634 ha położonej w miejscowoŚci

Stalówka 4 obreb Karmelita


